

INSTITUTO ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROCCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

VIAJE OFICIAL A LA CIUDAD DE BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO 2025

No. DE COMISION	CONCEPTO	DESCRIPCIÓN
COMMISION	Lugar	Benito Juárez, Quintana Roo
	Nombre y Cargo	Lcdo. Martin Raúl Navarrete Villarino Director de Control Interno y Responsabilidades del Órgano Interno de Control
	Costo	Importe de los Viáticos y Pasajes \$ 6,668.71
	Itinerario	Salida: 04 de junio de 2025 14:00 horas Chetumal – Benito Juárez.
		Retorno: 05 de junio de 2025 18:00 horas Benito Juárez - Chetumal.
	Agenda	 O4 de junio de 2025 de 14:00 a 19:00 horas Traslado de la Ciudad de Chetumal, Quintana Roo a la Ciudad de Benito Juárez, Quintana Roo, por vía terrestre. O5 de junio de 2025, asistí a "LA PRIMERA REUNIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CONTRALORES DEL ESTADODE QUINTANA ROO (CPCEQROO)".
	Resultados	Se asistió a la "LA PRIMERA REUNIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CONTRALORES DEL ESTADODE QUINTANA ROO (CPCEQROO)", en la que se llevaron a cabo: 1 Bienvenida a cargo del Lic. Heyden José Cebada Rivas, Magistrado Presidente del Tribunal Superior de Justicia del Estado de Quintana Roo, 2 Palabras a cargo de la Secretaria de Anticorrupción y Buen Gobierno, Licenciada Reyna Valdivia Arceo Rosado, 3 Palabras a cargo de la Magistrada Presidenta del Tribunal de Justicia Administrativa, Dra. Minerva Maribel Moreno Cruz, 4Participación del Lic. Edgar Ramírez Morales; Titular de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción del Estado de Quintana Roo, y 5 Curso-taller " La redacción del Informe de Presunta Responsabilidad Administrativa con enfoque, método y sistema" a cargo del Dr. José Enrique Castillejos Negrón.
		POD PODER PO

